
 

 
 

 

POSTANOWIENIE 

 
Działając na podstawie art. 

17 § 1 w związku z art. 34 § 4 oraz 

art. 33 § 1 pkt 1 i 6 ustawy z dnia 

17.06.1966r. o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji (t.j. 

Dz. U. z 2016r., poz. 599 ze zm.) - 

dalej u.p.e.a., w przedmiocie 

zgłoszonych zarzutów z dnia 12-08-

2015r przez Pana Jerzego 

Nowakowskiego, zam. ul. 

Cieszkowskiego 7a, 62-030 Luboń, 

PESEL: 44050802151 w sprawie 

prowadzonego postępowania 

egzekucyjnego na podstawie tytułu 

wykonawczego wystawionego przez 

Dyrektora Centrum Obsługi 

Finansowej Poczty Polskiej S.A. o nr 

59643E1-37/PO/2015, obejmującego 

należność pieniężną z tytułu opłaty 

abonamentowej, Naczelnik Urzędu 

Skarbowego Poznań-Wilda, 

postanawia: 

- uznać zarzuty za niezasadne. 

 

 

UZASADNIENIE 

Na podstawie tytułu wykonawczego 

o nr 59643E1-37/PO/2015 z dnia 16-

03-2015r. obejmujący należności z 

tytułu opłat abonamentowych rtv, 

wystawiony przez Dyrektora 

NACZELNIK 

URZĘDU SKARBOWEGO 

POZNAŃ-WILDA 

Poznań,  6 kwietnia 2023r. 

  

ul. Dolna Wilda 80 B, 61-558 Poznań  |  tel.: +48 61 832 88 00  |  fax: +48 61 833 38 12   
e-mail: us.poznan-wilda@mf.gov.pl 

 
www.wielkopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-poznan-wilda 

 

 

 

 

3026-SEE.715.96.2022.AT 
3026-SEE.715.98.2022.AT 
3026-SEE.715.226.2022.AT 

OBWIESZCZENIE O SPRZEDAŻY Z WOLNEJ RĘKI 

 

Podaję do publicznej wiadomości, że posiadam do sprzedaży z wolnej ręki niżej wymienione przedmioty, 

co do których Sąd orzekł przepadek na rzecz Skarbu Państwa : 

 

Przedmiot:  1. Nóż używany długość ostrza 17cm, rączka plastikowa, bez oznaczenia 

producenta    

Za cenę: 1,00 zł 

 

2. Klucz nastawny szczypce werkmann 250din 8976 używane, nóż rozkładany 

werckmann używany (zestaw) 

Za cenę: 3,50 zł 

 

3. Punktaki numeratory 10mm gravurem-s standardqualitat produkcja 

niemiecka używane 9 szt., punktaki znakowniki 10mm gravurem-s 

standardqualitat produkcja niemiecka używane 27 szt., punktak yato s2 t20 

(zestaw) 

Za cenę 16,00 zł  

Miejsce:  Siedziba  Urzędu Skarbowego Poznań – Wilda 

Poznań ul. Dolna Wilda 80B pok. C104 

   

Warunki zapłaty:  Nabywcą przedmiotowych ruchomości zostanie ta osoba lub podmiot, który jako 

pierwszy dokona wpłaty pełnej kwoty określonej w obwieszczeniu na rachunek 

depozytowy tut. organu egzekucyjnego: 

NBP O/O Poznań nr 92 1010 1469 0032 1613 9120 0000 

W tytule przelewu należy wskazać jakiej ruchomości wpłata dotyczy 

   

Dodatkowe 

informacje: 

 1. Naczelnik Urzędu Skarbowego Poznań – Wilda zastrzega sobie prawo 

odwołania sprzedaży bez podania przyczyny oraz nie odpowiada za wady 

ukryte sprzedawanych towarów, nie udziela gwarancji i nie ponosi 

odpowiedzialności z tytułu reklamacji.  

2. Ruchomości można oglądać po wcześniejszym telefonicznym zgłoszeniu chęci 

oglądania u pracownika Urzędu Skarbowego tel. 61 832 88 51 lub 61 832 89 

79. 



 

2 
 

3. Odbiór ruchomości następuje transportem nabywcy i na jego koszt po 

wcześniejszym ustaleniu terminu z pracownikiem Urzędu.  

4. Dodatkowe informacje dotyczące niniejszego obwieszczenia można uzyskać 

pod nr tel. 61 832 88 51, 61 832 89 79.  

 
   

 
Na oryginale podpisane 

Z up. Naczelnika Urzędu Skarbowego 
Poznań –Wilda 

Kierownik Działu 
Michał Stężycki 

 


